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Folketeljingar i Noreg
Det er halde folketeljingar i Noreg i 1769, 1801, 1815, 1825, 1835, 1845, 1855, 1865, 1870 (i nokre byar), 1875, 1885
(i byane), 1891, 1900, 1910, 1920, 1930, 1946, 1950, 1960, 1970, 1980, 1990 og 2001. Av teljingane før 1865 er
berre ho frå 1801 nominativ, dvs. ho listar enkeltpersonar ved namn. Teljingane i 1769 og 1815-55 er numeriske, men
med namnelistar i grunnlagsmateriale for nokre prestegjeld. Statistikklova i 1907 la sterke restriksjonar på bruken av
nyare teljingar. Etter lov om offisiell statistikk og Statistisk Sentralbyrå (statistikklova) frå 1989 skal desse teljingane
ikkje frigjevast før etter 100 år. 1910-teljinga blei difor frigjeven 1. desember 2010. Folketeljingane er avleverte til
Arkivverket. Riksarkivet har originalane frå teljingane i 1769, 1801, 1815-1865, 1870, 1891, 1910, 1930, 1950, 1970 og
1980, mens statsarkiva har originalane til teljingane i 1875, 1885, 1900, 1920, 1946 og 1960 for sine distrikt.

Folketeljinga 3. desember 1900
Ved kgl. res. 8. august 1900 blei det bestemt å halde ei "almindelig Folketælling" som skulle gje ei detaljert oversikt

over befolkninga i Noreg natta mellom 2. og 3. desember 1900. På kvar bustad skulle alle personar til stades førast i
teljingslista, med særskild markering ("mt") av dei som var mellombels til stades (på besøk osb.) på teljingstidspunktet.
I tillegg skulle alle faste bebuarar som var fråverande (på reise, til sjøs osb.) frå bustaden på teljingstidspunktet,
også førast i lista, men merkast som fråverande ("f"). På denne måten skulle folketeljinga i 1900 gje ei oversikt
over befolkninga, både dei som var til stades og dei som var heimehøyrande, for kvar bustad. I teorien skulle altså
alle personar som ikkje var heime på teljingstidspunktet, førast inn i to teljingslister, på heimstaden som "f" og på
opphaldsstaden som "mt". I praksis var det ikkje råd å kontrollere at dette konsekvent blei gjennomført, så mange slike
personar er oppført berre ein stad.

Ved folketeljinga i 1900 var det i Noreg 594 kommunar, av dei var 539 herad, 39 kjøpstader og 20 ladestader. I
tillegg var det 2 ladestader som ikkje var eigne kommunar (Hvitsen i Akershus og Holmsbu i Buskerud), slik at totalen
teljingseiningar var 596. Den totale heimehøyrande befolkninga i Noreg 3. desember 1900 blei av Det Statistiske
Centralbureau talt til 2.240.032 personar.

Teljingsarbeidet
Teljingsarbeidet blei gjort frå og med måndag 3. desember 1900 og så mange dagar som var nødvendig.
På landet blei teljingsarbeidet gjort under leiinga av eit teljingsstyre. Her fann ein soknepresten (formann),

lensmannen og ordførar for heradstyret. Sjølve teljingsarbeidet blei som regel utført av skulelærarane, som
gjekk frå gard til gard og fylte ut teljingsskjemaa ("Personlister" og Jordbrugsschemaer") for kvar bustad innan
skulekrinsen (teljingskrinsen) sin. Etter innsamlingsarbeidet, utarbeidet teljaren ei summarisk "hovedliste" for kvar
teljingskrins. Teljingstyret ved lensmannen fylte til slutt ut eit "hovedsammendrag" for heile heradet og sende det samla
skjemamaterialet til Det Statistiske Centralbureau i Kristiania. (Dei detaljerte, bustadsinndelte jordbruksskjemaa for alle
herada i landet gjekk tapt i brann hos sentralbyrået i 1939.)

I byane hadde ein sjølvteljing. Det vil seie at eigaren eller bestyraren på kvar gard/hus fylte ut teljingslistene.
Rodemeistaren stod for utdeling og innsamling av listene, og kontrollerte at dei var utfylte i tråd med instruksane.
Magistraten i kvar by var ansvarleg for teljingsarbeidet. Ein førte teljinga i to typar lister ("Personliste" og "Husliste").
Teljaren laga så ei "hovedliste" for teljingskrinsen og overleverte ho til magistraten. "Hovedlisten" skulle innehalde
oversikt over dei busette husa med huslistenummer og matrikkelnummer.

Folketeljinga 1900 i databehandla utgåve
Digitalarkivet sine folketeljingshefte omfattar oftast eit prestegjeld eller herad, men nokre hefte er på grunn

av størrelsen delt opp i fleire band. Hefta inneheld ei datamaskinformatert avskrift av dei originale personlistene.
Opplysningar frå hovudlistene er berre tekne med dersom dei tilhøyrande personlistene manglar.

Først kjem ei fortløpande utlisting av bustader og personar i same rekkefølgje som i originalmaterialet. Så
følgjer alfabetiske personregister på førenamn, etternamn og fødestad, pluss eit bustadregister (gardsregister). Med
utgangspunkt i registra kan ein ved hjelp av side-, gard/gate- og nummertilvisinga gå inn i den fortløpande lista, der
ein finn komplette opplysningar frå kjelda om gardar, bruk, plassar og personar. Ein del båtar/skip i hamn i herada kan
finnast mellom bustadene.

Dataregistreringa
Materialet Digitalarkivet har frå folketeljinga 3.12.1900 er dataregistrert av prosjektet Teleslekt (under Telenor

1993-95 og Nasjonalbibliotekavdelinga i Rana 1996-98). Riksarkivaren overtok prosjektet og datamaterialet 1.6.1998.
Digitalarkivet forvaltar dei digitale folketeljingane for Arkivverket.

Dataa til folketeljinga 1801 har vore korrekturlesne fleire gonger, mellom anna alle gardsnamna i 2008, og det er
versjon 4 av teljinga frå 10. januar 2013 som er grunnlaget for dette heftet.
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Folketeljingslistene er dataregistrert i skjema med faste felt. Felta svarer stort sett til rubrikkane i kjeldene.
Skjemaa er kalla skjema for bustad-, person- og heimvende norskamerikanarar. Nedanfor vert vist dei hyppigast

brukte felta for kvart skjema: feltnummer, feltnamn i heftet og forklårande feltnamn. Ikkje alle folketeljingane innheld
alle felt.

Bustad - land
Nr Namn Fullt feltnamn
1 Bustadnr. Bustadnummer
2 Krins Teljingskrinsnummer og -namn
3 Namn Bustaden sitt namn
4 Gnr Gardsnummer
5 Bnr Bruksnummer
6 Tilstade Tal personar til stades, total – mann –

kvinne
7 Heimehørande Tal heimehøyrande personar, total – mann

– kvinne
På lina under kjem eventuelle merknader, side-/uthusbygning med natteopphald, talet på slike bygningar og kva for

bygningar. Desse har alle leietekstar i fulltekst for å lette lesinga.

Bustad – by
Feltnr Kortnamn Fullt feltnamn
1 Bustadnr. Bustadnummer
2 Krets Teljingskretsnummer og -namn
3 Adresse Gatenamn og nummer
4 Hustype
5 Tal etg. Tal etasjer
6 Tilstade Tal personar til stades, total – mann - kvinne
7 Heimehørande Tal heimehøyrande personar, total – mann - kvinne

På linene under kjem eventuelle merknader og andre opplysningar, slik som tal familieleilegheiter, tal leilegheiter
med næringslokale, tal forretningslokale, tal kvistleilegheiter, tal kjellarrom. Desse har alle leietekstar i fulltekst for å
lette lesinga.

Leilegheit
Feltnr Kortnavn Fullt feltnavn
1 Leil. Leilegheitsnummer
2 Plassering
3 Etg. Etasje
4 Pers. Tal personar totalt, menn - kvinner
5 Pers. loft Tal personar på loft eller kvist, menn - kvinner
6 Pers. kjeller Tal personar i kjeller, menn – kvinner
7 Tilstade Tal personar til stades, total – mann – kvinne
8 Heimehørande Tal heimehøyrande personar, total – mann – kvinne

Deretter kjem ei line med opplysningar om talet ulike rom, slik som kjøkken, bad, opphaldsrom, bustadrom på loft
og kjeller, eventuelle rom for tenarar og for losjerande.

Person
Feltnr Kortnamn Fullt feltnamn Reg.kodar
1 Nr. Personnummer
2 Namn Førenamn + Etternamn
3 Kj Kjønn m/k
4 Siv Sivilstand g/ug/b/e/s/f
5 Bust Bustatus b/mt/f
6 Fam Stilling i familien
7 Yrkje Yrkje
8 Fødd Fødselsdato
9 Fødestad
10 Statsb. Statsborgarskap
11 Tru Trussamfunn



7

På linene under kjem eventuelle merknader og andre opplysningar, slik som bygning for nattopphald, sedvanleg
bustad, opphaldsstad, arbeidsledig, statsborgarskap (for dei som ikkje var norske), trussamfunn (for dei som ikkje
tilhøyrde statskyrkja), sjukdomstilstand, forsørgars livsstilling, etnisitet og språk. Desse har alle leietekstar i fulltekst for
å lette lesinga.

Heimvend norsk-amerikanar (berre i 1910 teljiinga)
Feltnr Fullt feltnamn
1 Utflyttingsår frå Noreg
2 Attendeflyttingsår til Noreg
3 Siste bustad i Amerika
4 Stilling i Amerika
5 Merknader

Fortløpande liste
Opplysningane frå dei forskjellige skjemaa er i heftet stort sett skrivne ut i den rekkefølgja dei har i originalkjelda.

Bustads- og personopplysningane for kvar bustad er plassert etter kvarandre, det er ein line mellom kvar bustad, og det
er ein tynn line mellom ulike hushald i same bustad.

Innanfor kvar seksjon kjem øvst ei line med feltnamn skrivne i kursiv. Deretter følgjer under dei respektive
feltnamna opplysningane frå kjelda skrivne med feit skrift (bustad) eller vanleg skrift (resten). For kvar innføring (f
eks bustad eller person) er ein eller fleire liner tekne i bruk etter behov. Nokre personopplysningar er plassert på line 2
under personen det gjeld. Då vil feltnamnet stå i kursiv og opplysningane frå kjelda stå med vanleg skrift rett etterpå.
Opplysingar om heimvende norsk-amerikanarar vert vist på line 2 eller 3 og vidare rett under personen det gjeld.

Feltnamna vil vere i kursiv, mens opplysningane frå kjelda vil stå med vanleg skrift rett etter.
Nokre felt krev litt nærare forklåring: Under bustad viser feltet ”Uthus” om bustaden hadde side- eller uthusbygning

som blei brukt til natteopphald for menneske, om ja står talet på slike bygningar her. ”Type uthus” gjev namnet på desse
bygningane, f eks Stall, Fjøs osb. Under person anger feltet ”Sedv./sanns. sted” personens sedvanlege bustad dersom
feltet ”Bust” (bustatus) har verdien ’mt’ (mellombels til stades) eller der ein trudde personen hadde opphald om ”Bust”
har verdien ’f’ (fråverande).

Faste forkortingar brukt i nokre felt
(Merk: Fleire av forkortingane nedanfor er ofte registrert med store bokstavar.)

Om næringslokale
bu = butikk
ko = kontor
ve = verkstad
an = andre lokale for næringsdrift

Kjønn
m = mann
k = kvinne

Bustatus
b = busett på staden
mt = mellombels til stades
f = fråverande

Stilling i familien
hf = husfar
hm = husmor
s = son
d = dotter
tj = tenar
fl = losjerande, høyrande til familien (ikkje nødvendigvis slektning!)
el = einsleg losjerande (dvs. med eige hushald)
b = besøkande

Ekteskapleg stilling
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g = gift
ug = ugift
e = enkje/enkjemann
s = separert
f = fråskild

Fødestad
t = fødd i teljingsheradet

Undersått
n = norsk statsborgar

Trussamfunn
s = tilhøyrande den norske statskyrkja

Sjukdom
b = blind
d = døvstum
s = sinnssjuk
aa = åndssvak

Nasjonalitet
n = norsk
l = lappisk
lf = lappisk, fastbuande
ln = lappisk, nomadiserande
k = kvensk (finsk)
b = blanda

Språk
n = norsk
l = lappisk
f = finsk (kvensk)

Spesialsymbol frå dataregistreringa
I utskriftene vil det vere nokre teikn/symbol som markerer problem i originalkjelda eller i den dataregistrerte utgåva:

?? markerer at skrifta i kjelda her har vore utydeleg eller uleseleg (f eks ’Kristi??’)
@ er brukt som skiljeteikn mellom to alternative opplysningar, når det ikkje er råd ut frå kjelda å avgjere kven av

dei to som er den rette (f eks ’Even@Sven’).
% markerer overstryking i kjelda. Dersom eit ord eller ei setning er overstroken, vert det markert med % framfor og

bak det overstrokne (f eks ’Peder %Hans%’).
!! markerer at denne opplysninga i originalkjelda opplagt må vere feil. !! aleine i eit felt betyr at denne opplysninga

manglar heilt i kjelda (f eks førenamn for udøypte barn).
* etter ein opplysning, f eks eit etternamn, markerer at opplysninga ikkje er oppgjeven i kjelda for denne personen

(f eks eit barn), men er påført av registratoren på grunnlag av opplysningar om personane omkring (f eks foreldre
eller søsken)..

E: markerer at den etterfølgjande merknaden er registratoren sin eigen, og ikkje står i kjelda.

Alfabetiske register
I førenamns- og etternamnsregisteret finn ein personane sine fulle namn, fødselsår og bustad, pluss ei tilvising til

side i den fortløpande lista og personens nr. i huslista.
I fødestadsregisteret finn ein personane sine oppgjevne fødestader, fulle namn og fødselsår, pluss ei tilvising til sida

i den fortløpande lista og personens nr. i huslista. Berre personar fødde i annan kommune enn der dei er talde er med
her.

Bustadregisteret inneheld namn på bustaden med tilhøyrande side- og gards- og bruksnummer i den fortløpande
lista.
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Personar i alt: 202 (kvinner: 103, menn: 95)   Bustader: 44
Ny teljingskrins startar.  Personar i krinsen: 202 (kvinner: 103, menn: 95)   Bustader i krinsen: 44
Krins:  001  Herred/by:  Grip

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0001 001 Grip 30 1 6 6
Korn/potet: nei Kreatur: ja Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Iver Sivertsen Grip m g b Hf Fisker 1870 Grip herred* N S
002 Randi Pedersd. Grip k g b Hm Fiskerkone 1864 Grip herred* N S
003 Marie Johannesd. k ug b D Behjelpelig i huset 1884 Grip herred* N S
004 Peder Iversen m ug b S Søn 1897 Grip herred* N S
005 Karl Sigvard Iversen m ug b S Søn 07.01.1899 Grip herred* N S
006 Seferine Iversd. k ug D Datter 1896 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0002 001 30 1 4 4
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Hans Andersen Grip m g b Hf Fisker 1848 Fredø Rom N S

Merknad: Hovedbygningen [felt 2]
002 Ingeborg Nilsd. Grip k g b Hm Steller huset. Tilbereder

sundmaver
1850 Øre Rom N S

003 Randi Knutsd. Grip k ug b D Er husmoderen behjelpelig 1884 Grip herred* N S
004 Ingeborg Hansd. Grip k ug b D Er husmoderen behjælpelig 1889 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0003 001 Grip 30 1 5 5
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Tomas Eriksen Grip m g b Hf Fisker 1855 Grip herred* N S
002 Karoline Olsd. Grip k g b Hm Fiskerkone 1860 Edø Rom N S
003 Anne Tomesd. Grip k ug b D Behjelpelig i husstellet 1884 Grip herred* N S
004 Guri Tomesd. Grip k ug b D Datter 1889 Grip herred* N S
005 Theoline Tomesd. Grip k ug b D Datter 1897 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0004 001 Grip 30 1 5 5
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anton Knutsen Grip m g b Hf Fisker 1874 Grip herred* N S
002 Serine Larsd. Grip k g b Hm Fiskerkone 1875 Grip herred* N S
003 Knut Antonsen Grip m ug b B Søn 1898 Grip herred* N S
004 Ludvik Antonsen Grip m ug b B Søn 1900 Grip herred* N S

Merknad: E: Fødselsdato mangler.
005 Kristine Knutsd. Grip k ug b Tj Tjenestepige 1886 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0005 001 Grip 30 1 5 5
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Peder Ejstensen Grip m g b Hf Fisker, Tømmermand 1830 Fredø sogn Rom N S

Merknad: Hovedbygningen [felt 2]
002 Beret Jakobsen Grip k g b Husmor Fiskerkone, tilbereder

sundmaver
1849 Grip herred* N S

003 Edvard Pedersen Grip m ug b S Snedker og Fisker 1875 Grip herred* N S
004 Anna Pedersd. Grip k ug b D Sypige 1871 Grip herred* N S
005 Jonette Pedersd. Grip k ug b D Væverske og tilbr. sundm. 1878 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0006 001 Grip 30 1 2 2
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Martha Iversd. Grip k e b Hm Lever af sine midler 1823 Øre sogn Rom N S
002 Elen Tørisdatr. Grip k ug b Tj Tjenestepige 1847 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0007 001 Grip 30 1 4 4
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Iver Kristoffersen Grip m e b Hf Fisker 1845 Grip herred* N S

Merknad: Hovedbyg. [felt 2]
002 Kristoffer Iversen Grip m ug b S Fisker 1882 Grip herred* N S
003 Thea Iversdatr. Grip k ug b D Steller huset 1885 Grip herred* N S
004 Johan Magnar I. Grip m ug b S Søn 1893 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0008 001 Grip 30 1 4 4
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Peder Krestoffersen m g b Hf Fisker, kasserer 1842 Grip herred* N S
002 Elen Olsd. Grip k g b Hm Fiskerkone 1842 Øre Rom N S
003 Kristoffer Pedersen Grip m ug b S Fisker 1872 Grip herred* N S
004 Olava Pedersd. Grip k ug b D Hjelper med husgjerningen 1882 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0009 001 Grip 30 1 2 3
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Peder Markusen Grip m g b Hf Fisker 1829 Grip herred* N S
002 Ingeborg Andersd. k g b Hm Fiskerkone 1829 Gimnes Rom N S
003 Martin Fredriksen m ug f FL Sømand 1876 Kr-sund N N S

Sannsynleg opphaldstad:  Indenriks søfart

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0010 001 Grip 30 1 5 5
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johan Sivertsen Grip m g b Hf Fisker 1867 Grip herred* N S

Merknad: Hovedbygningen [felt 2]
002 Lina Jakobsd. Grip k g b Hm Fiskerkone 1871 Grip herred* N S
003 Severin Johansen Grip k!! ug b S Søn 1895 Grip herred* N S
004 Hjalmar Johansen Grip k!! ug b S Søn 14.08.1900 Grip herred* N S
005 Karen Iversdatr. Grip k e b Hm Føderaadskone 1828 Næsset præstegjeld Rom N S

Merknad: Kaarhuset [felt 2]

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0011 001 Grip 30 1 6 6
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 John Thorstensen Grip m g b Hf Fisker 1864 Grip herred* N S
002 Karoline Knutsd. Grip k g b Hm Fiskerkone 1866 Grip herred* N S
003 Johan Johnsen Grip m ug b S Søn 1897 Grip herred* N S
004 Anna O. Johnsd. Grip k ug b D Datter 1888 Grip herred* N S
005 Thea Johnsd. Grip k ug b D Datter 1891 Grip herred* N S
006 Karen Johnsd. Grip k ug b D Datter 1894 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0012 001 Grip 30 1 7 7
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johan Johnsen Grip m g b Hf Fisker 1856 Grip herred* N S

Merknad: Hovedbygningen [felt 2]
002 Marie Jørgensd Grip k g b Hm Fiskerkone 1857 Edø Rom N S
003 Anna Johnsd. Grip k ug b D Behjelpelig med

husgjerningen
1887 Grip herred* N S

004 Beret J. Johansd Grip k ug b D Datter 1890 Grip herred* N S
005 John A. Pedersen Grip m e b Hf Føderaadsmand 1816 Kr-sund N. N S

Merknad: Kaarhuset [felt 2]
006 Andreanna J. Grip k ug b D Steller huset. Tilbereder

fiskaffald (sundmaver)
1851 Grip herred* N S

007 Johan Arnt Antonsen Grip m ug b S Behjelpelig med at tørre
sundmaver og andet arbejde

1890 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0013 001 Grip 30 1 4 4
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anne Kjerstine Jørusd k e b Husmor Steller huset for sine sønner.

Tilbereder sundmaver.
1851 Grip herred* N S

Merknad: Hovedbyg. [felt 2]
002 Gerhard Andersen Grip m ug b S Fisker 1871 Grip herred* N S
003 Ludvik Andersen Grip m ug b S Fisker 1883 Grip herred* N S
004 Gjertine Olsdatr. Grip k e b Husmor Behjelpelig med husstellet. 1828 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0014 001 Grip 30 1 4 4
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Kristoffer Koplo m ug b Hf Fisker 1838 Grip herred* N S
002 Jonnette Koplo k ug b Hm Steller huset 1831 Grip herred* N S
003 Karoline Johnsen Koplo k ug b D Behjelpelig med husstellet.

Syerske
1861 Kr sund N. Rom N S

004 Isak Andreasen k!! ug b Tj Tjenestegut 1888 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0015 001 Grip 30 1 9 8
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole M. Olausen Grip m g b Hf Lods Fisker 1865 Grip herred* N S
002 Beret Ludviksd Grip k g b Hm Jordemor 1868 Grip herred* N S
003 Anne Emilje O. Grip k ug b D Datter 1892 Grip herred* N S
004 Laura Ingeborg O. Grip k ug b D Datter 1894 Grip herred* N S
005 Ingeborg Emilje O. Grip k ug b D Datter 1898 Grip herred* N S
006 Olaus Olsen Grip m ug b S Søn 11.06.1900 Grip herred* N S
007 Karolius M. Knutsen

Skothejm
k!! ug b Tj Tjenestegut 1884 Hustad Rom N S

008 Hans Gundersen Haltbak m g mt Snedker. Hf Gaardbruger; Snedker 1861 Strømsnæs Rom N S
Sedvanleg bustad:  Haltbak

009 Anna Olava Sivertsd Grip k ug b Tj Tjenestepige 1882 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0016 001 Grip 30 1 2 2
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Olauf Johnsen Grip m g b Hf forhenv. Lods, Fisker 1833 Grip herred* N S
002 Anne Ellingsd. Grip k g b Hm Husmor 1826 Bræmsnes Rom N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0017 001 Grip 30 1 2 2
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anton Korneliusen Grip m g b Hf Fisker 1871 Grip herred* N S

Merknad: Hovedbygningen [felt 2]
002 Karen Johannesd. Grip k g b Hm Fiskerkone 1870 Kornstad Rom N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0018 001 Grip 30 1 4 6
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Thore Olsen Stokke m g b Hf Fisker 1870 Kværnes N S

Merknad: Hovedb. [felt 2]
002 Ingeborg Jakobsd. Grip k g b Hm Syerske 1874 Grip herred* N S
003 Jakob Johnsen Grip m g b Hf Gjør istand søredskaber 1836 Grip herred* N S
004 Elen Johansen Grip k g f Hm Steller huset, Husmor 1841 Frej Rom N S

Merknad: Sidebygningen [felt 2]  Sannsynleg opphaldstad:  Kr-sund N.
005 Evert Jakobsen Grip m ug f S Fisker 1870 Grip herred* N S

Sannsynleg opphaldstad:  Kr-sund N.
006 Edvart Evertsen Grip m ug b S Søn 1890 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0019 001 Grip 30 1 1 2
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johannes Tomesen Grip m ug b Hf Fisker 1866 Grip herred* N S
002 Marta Tomesd. Grip k ug f Hm Steller Huset 1871 Grip herred* N S

Sannsynleg opphaldstad:  Volden
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Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0020 001 Grip 30 1 4 4
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Kristian Eliasen Grip m g b Hf Fisker 1851 Grip herred* N S

Merknad: Hovedbygningen [felt 2]
002 Synøve Eriksd. Grip k g b Hm Fiskerkone 1849 Ejde Nordmøre Rom N S
003 Olaf Kristiansen m ug b S Søn 1891 Grip herred* N S
004 Gjertine Johnsd. Grip k e b FL Lodsenke pinsionist. 1827

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0021 001 Grip 30 1 2 2
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Kristian K. Grip m g b Hf Fisker, sejlmager 1850 Grip herred* N S
002 Serine Pedersd. Grip k g b Hm Fiskerkone 1850 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0022 001 Grip 30 1 7 7
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Thomes Thoresen Grip m g b Hf Fisker 1870 Grip herred* N S

Merknad: Hovedbygningen [felt 2]
002 Anna Halvorsd Grip k g b Hm Fiskerkone 1869 Grip herred* N S
003 Torval H. Thoresen m ug b S Søn 1892 Grip herred* N S
004 Ingvald Thoresen m ug b S Søn 1894 Grip herred* N S
005 Thomes Thomesen m ug b S Søn 20.08.1899 Grip herred* N S
006 Anna K. Thoresd. k ug b D Datter 1897 Grip herred* N S
007 Helga Johannesd. Grip k e b FL Alderdomsvag faar

understøttelse af sønnen.
1823 Ejde i Nordmøre Rom N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0023 001 Grip 30 1 3 3
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Andreas Jørusen Grip m g b Hf Fisker 1858 Grip herred* N S

Merknad: Hovedbygningen [felt 2]
002 Karen Knutsd. Grip k g b Hm Fiskerkone 1865 Grip herred* N S
003 Anna G. Andreasd. k ug b D Datter 1896 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0024 001 Grip 30 1 9 9
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lars Torstensen Grip m g b Hf Fisker 1860 Grip herred* N S

Merknad: Hovedbygningen [felt 2]
002 Judette Johannesd Grip k g b Hm Fiskerkone 1865 Kornstad Rom N S
003 Thorvald Larsen m ug b S Søn 1892 Grip herred* N S
004 Ludvik Larsen m ug b S Søn 1896 Grip herred* N S
005 Johannes Larsen m ug b S Søn 20.07.1900 Grip herred* N S
006 Kristian Larsen m ug b S Søn 20.07.1900 Grip herred* N S
007 Mariane Larsdatr. k ug b D Behjelpelig i huset. 1890 Grip herred* N S
008 Ingeborg Larsdatter k ug b D Datter 1893 Grip herred* N S
009 Tholine Larsd. Rangenæs k ug b Tj Tjenestepige 1877 Kornstad N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0025 001 Grip 30 1 3 3
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Kristian Markusen m g b Hf Fisker 1833 Grip herred* N S

Merknad: Hovedbygningen [felt 2]
002 Elisabet Hansdatr k g b Hm Fiskerkone 1853 Tusteren sogn Rom N S
003 Ole Iversen Grip m ug b S Fisker 1884 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0026 001 Grip 30 1 6 6
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Peder Bersvensen Skjævling m g b Hf Fisker, skomager og snedker. 1874 Fredø Rom N S

Merknad: Hovedbygningen [felt 2]
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
002 Anne Bersvensdatr. k g b Hm Husmor 1872 Grip herred* N S
003 Anton Bernhard Gerhardsen m ug b S Søn 1897 Grip herred* N S
004 Mathea Bersvensdatr. k ug b D Datter 03.12.1899 Grip herred* N S
005 Beret Johnsdatr Grip k e b FL Steller i huset. Tilbereder

sundmaver
1848 Grip herred* N S

006 Jensine Johnsdatr Grip k ug b FL Arbejder for folk i husene
Tilbereder sundmaver.

1854 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0027 001 Grip 30 1 6 6
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Andreas Olsen Grip m g b Hf Fisker 1874 Grip herred* N S

Merknad: Hovedbygningen [felt 2]
002 Jonnette Johnsdatr. k g b Hm Fiskerkone 1865 Grip herred* N S
003 Agnes Jonasdatr k ug b D Datter 1892 Kr-sund N. Rom N S
004 Olga Andreasdatr. k ug b D Datter 25.06.1900 Grip herred* N S
005 Ole Knutsen Grip m e b FL Holder istand søredskaber. 1833 Grip herred* N S
006 Oluf Olsen Grip m ug b FL Fisker 1878 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0028 001 Grip 30 1 2 2
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 John Jakobsen Grip m g b Hf Fisker 1867 Grip herred* N S

Merknad: Hovedbyg. [felt 2]
002 Pauline Johannesd. k g b Hm Fiskerkone 1873 Kornstad sogn Rom N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0029 001 Grip 30 1 3 3
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Magnus J. Grip m g b Hf Fisker, snedker 1868 Grip herred* N S

Merknad: Hovedbyg. [felt 2]
002 Anna Knutsdatr. Grip k g b Hm Husmor 1866 Tusteren Rom N S
003 Inga Magnusdatr. k ug b D Datter 1898 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0030 001 Grip 30 1 2 2
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Halvar Andersen Grip m g b Hf Lever af sine midler og holder

istand søredskaber
1835 Sundalen i Nordmøre Rom N S

Merknad: Hovedbyg. [felt 2]
002 Ingeborg Koplosd. Grip k g b Hm Husmor 1828 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0031 001 Grip 30 1 6 6
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Olava Knutsd. Grip k e b Hm Steller huset for sine voksne,

sønner.
1849 Kværnæs Rom N S

Merknad: Hovedbygningen [felt 2]
002 Knut Sivertsen Grip m ug b S Fisker 1873 Grip herred* N S
003 John Sivertsen Grip m ug b S Fisker 1883 Grip herred* N S
004 Johan Ejnarsen m e b EL Fisker 1835 Grip herred* N S
005 Henning Sivertsen Grip m g b Hf Fisker 1879 Grip herred* N S

Merknad: Sidebygningen [felt 2]
006 Anna I. Grip k g b Hm Steller i huset, syerske 1880 Kr-sund N. Rom N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0032 001 Grip 30 1 5 5
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anton Tørisen Grip m g b Hf Lods, Fisker 1854 Grip herred* N S
002 Anne Thoresd. Grip k g b Hm Steller i huset 1864 Sira i Næsset præstgj.

Romsdal
N S

003 Trygve Teodor Antonsen m ug b S Søn 1898 Grip herred* N S
004 Gudrun Amalie Antonsd k ug b D Datter 01.06.1900 Grip herred* N S
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
005 Kristine Sivertsd. k ug b Tj Tjenestepige 1884 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0033 001 Grip 30 1 2 2
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Konrad Jensen Grip m g b Hf Fisker 1866 Grip herred* N S
002 Karoline Eriksd Grip k g b Hm Steller i huset 1866 Veø Rom N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0034 001 Grip 30 1 3 3
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Peder Pedersen Grip m g b Hf Fisker 1877 Grip herred* N S
002 Anna Kristiansd. Grip k g b Hm Fiskerkone 1877 Grip herred* N S
003 Peder Pedersen m ug b S Søn 17.06.1900 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0035 001 Grip 30 1 7 7
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Edvard Eliasen Grip m g Hf Lods Fisker 1861 Grip herred* N S
002 Serine Olsdatr. Grip k g Hm Steller i huset. 1865 Grip herred* N S
003 Emil Edvardsen m ug S Søn 1892 Grip herred* N S
004 Anna Edvardsen k ug D Datter 1895 Grip herred* N S
005 Emelje Edvardsd. k ug D Datter 1898 Grip herred* N S
006 Anne-Marie Olsdatr. k e FL Lever af sine midler. 1845 Grip herred* N S
007 Oluf Andreasen Grip m ug FL Fisker 1883 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0036 001 Grip 30 1 5 6
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 John A. Jakobsen Grip m g f Hf Ekspeditør, Fisker 1866 Grip herred* N S

Sannsynleg opphaldstad:  Kr-sund N.
002 Oline Korneliusdatr. k g b Hm Steller huset 1858 Grip herred* N S
003 Karl Iversen m ug b Tj Tjenestegut 1884 Kværnes Rom N S
004 Iver Iversen m ug b S Søn 1889 Kværnes N S
005 Ole Martin Johnsen m ug b S Søn 31.12.1900 Grip herred* N S
006 Elen Johnsdatr. k ug b D Datter 1896 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0037 001 Grip 30 1 9 9
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Martinus P. Grip m g b Hf Fisker 1857 Grip herred* N S
002 Petronelle Eriksd. k g b Hm Fiskerkone Tilbereder

sundmaver
1852 Kornstad Rom N S

003 Peder Martinusen m ug b S Binder fiskegarn 1888 Grip herred* N S
004 Johan M. Martinusen m ug b S Søn 1890 Grip herred* N S
005 Martha Martinusd. k ug b D Spinder og væver 1882 Grip herred* N S
006 Ingeborg Martinusd. k ug b D Hjelper med at tilberede

sundmaver
1883 Grip herred* N S

007 Elen Martinusd. k ug b D Steller i huset 1886 Grip herred* N S
008 Petra Martinusd. k ug b D Datter 1893 Grip herred* N S
009 Ingvald Martinusen m ug b S Søn 1895 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0038 001 Grip 30 1 6 7
Korn/potet: nei Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Arnt Johannesen Grip m g f Hf Tømmermand. Fisker 1853 Grip herred* N S

Sannsynleg opphaldstad:  Svæggen Bræmsnæs
002 Beret Eriksd. Grip k g b Hm Tømmerm. og fiskerkone 1847 Ejde Nordmøre Rom N S
003 Edvard Arntsen Grip m ug b S Snedker og fisker 1878 Grip herred* N S
004 Anton Arntsen Grip m ug b S Snedker 1885 Grip herred* N S
005 Martin Arntsen Grip m ug b S Snedker og gjør istand

søredskaber
1887 Grip herred* N S

006 Albert Arntsen Grip m ug b S Søn 1889 Grip herred* N S
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
007 Gjertru Olsd. Grip k e b EL Alderdomssvag lever af folks

naade.
1840 Øre sogn Rom N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0039 001 Grip 30 1 3 3
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Marie Henriksen k e b Hm Har pension og tilberder

sundmaver
1858 Grip herred* N S

002 Henrik Henriksen m ug b S Gjør istand søredskaber og er
med paa fiske

1886 Grip herred* N S

003 Marit Henriksen k ug b D Hjelper til i huset. 1888 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0040 001 Grip 30 1 1 1
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Gjertine Abrahamsen Grip k e b EL Ernærer sig ved at stelle hus

for andre samt tilbereder
sundmaver

1850 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0041 001 Grip 30 1 7 7
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Peder Andersen Grip m g b Hf Fisker 1841 Fredø Rom N S
002 Anne Marta Pedersd. k g b Hm Fiskerkone 1853 Grip herred* N S
003 Anton Pedersen m ug b S Binder fiskgarn 1889 Grip herred* N S
004 Peder Pedersen m ug b S Søn 1893 Grip herred* N S
005 Maren Pedersdatr k ug b D Behjelpelig i huset 1886 Grip herred* N S
006 Marie Pedersdatr k ug b D Datter 1890 Grip herred* N S
007 Kristine Pedersd. k ug b D Datter 1895 Grip herred* N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0042 001 Grip 30 1 5 5
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: ja Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Sivert Knutsen Grip m g b Hf Fisker 1852 Grip herred* N S
002 Marit Iversdatr. Grip k g b Hm Fiskerkone 1860 Næsset Rom N S
003 Emilje Sivertsd Grip k ug b D Sypige 1879 Grip herred* N S
004 Laura Kristendatr. k ug b D Datter 17.06.1900 Grip herred* N S
005 Guri Johnsdatr. Grip k e b EL Tilbereder sundmaver og

arbejder for andre
1830 Fredø Rom N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0043 001 Grip 30 1 4 6
Korn/potet: nei Kreatur: ja Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johan Gjøen m e b Hf Lærer, postaabner 1858 Edø Rom N S
002 Olaf I. Gjøen m ug f S Søn 1894 Grip herred* N S

Sannsynleg opphaldstad:  Edø Smølen
003 Anders Eckhoff - Gjøen m ug b S Søn 1898 Grip herred* N S
004 Astrid I. Gjøen k ug f D Datter 1891 Grip herred* N S

Sannsynleg opphaldstad:  Edø Smølen
005 Dorthea I. Gjøen k ug b D Datter 1896 Grip herred* N S
006 Olise Marn K. Haga k ug b Tj Tjenestepige 1877 Kornstad Nordmøre Rom N S

Bustadnr. Krins Namn Gnr. Bnr. Tilstades Heimehørande
0044 001 Grip fyr. 30 1 3 3
Korn/potet: nei Kreatur: nei Fjærkre: nei Bikubar: nei Kjøkkenhage: nei Frukthage: nei
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Chr. Gärtner m g b Hf Fyrvogter 1838 Trondhjem N S
002 Domminicus Bech m g b Hf Fyrassistent 1839 Helgeland Nor N S
003 Anton T. Grip m ug b Fyrassistent 1868 Grip herred* N S

Merknad: E: Slutt på krets 1, siste krets.
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Førenamnregister
Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Agnes Jonasdatr 1892 Grip 13 0027-003
Albert Arntsen Grip 1889 Grip 14 0038-006
Anders Eckhoff - Gjøen 1898 Grip 15 0043-003
Andreanna J. Grip 1851 Grip 10 0012-006
Andreas Jørusen Grip 1858 Grip 12 0023-001
Andreas Olsen Grip 1874 Grip 13 0027-001
Anna Edvardsen 1895 Grip 14 0035-004
Anna Halvorsd Grip 1869 Grip 12 0022-002
Anna Johnsd. Grip 1887 Grip 10 0012-003
Anna Knutsdatr. Grip 1866 Grip 13 0029-002
Anna Kristiansd. Grip 1877 Grip 14 0034-002
Anna Pedersd. Grip 1871 Grip 9 0005-004
Anna G. Andreasd. 1896 Grip 12 0023-003
Anna I. Grip 1880 Grip 13 0031-006
Anna K. Thoresd. 1897 Grip 12 0022-006
Anna O. Johnsd. Grip 1888 Grip 10 0011-004
Anna Olava Sivertsd Grip 1882 Grip 11 0015-009
Anne Bersvensdatr. 1872 Grip 13 0026-002
Anne Ellingsd. Grip 1826 Grip 11 0016-002
Anne Thoresd. Grip 1864 Grip 13 0032-002
Anne Tomesd. Grip 1884 Grip 9 0003-003
Anne Emilje O. Grip 1892 Grip 11 0015-003
Anne Kjerstine Jørusd 1851 Grip 11 0013-001
Anne Marta Pedersd. 1853 Grip 15 0041-002
Anne-Marie Olsdatr. 1845 Grip 14 0035-006
Anton Arntsen Grip 1885 Grip 14 0038-004
Anton Knutsen Grip 1874 Grip 9 0004-001
Anton Korneliusen Grip 1871 Grip 11 0017-001
Anton Pedersen 1889 Grip 15 0041-003
Anton Tørisen Grip 1854 Grip 13 0032-001
Anton Bernhard
Gerhardsen

1897 Grip 13 0026-003

Anton T. Grip 1868 Grip fyr. 15 0044-003
Arnt Johannesen Grip 1853 Grip 14 0038-001
Astrid I. Gjøen 1891 Grip 15 0043-004
Beret Eriksd. Grip 1847 Grip 14 0038-002
Beret Jakobsen Grip 1849 Grip 9 0005-002
Beret Johnsdatr Grip 1848 Grip 13 0026-005
Beret Ludviksd Grip 1868 Grip 11 0015-002
Beret J. Johansd Grip 1890 Grip 10 0012-004
Chr. Gärtner 1838 Grip fyr. 15 0044-001
Domminicus Bech 1839 Grip fyr. 15 0044-002
Dorthea I. Gjøen 1896 Grip 15 0043-005
Edvard Arntsen Grip 1878 Grip 14 0038-003
Edvard Eliasen Grip 1861 Grip 14 0035-001
Edvard Pedersen Grip 1875 Grip 9 0005-003
Edvart Evertsen Grip 1890 Grip 11 0018-006
Elen Johansen Grip 1841 Grip 11 0018-004
Elen Johnsdatr. 1896 Grip 14 0036-006
Elen Martinusd. 1886 Grip 14 0037-007
Elen Olsd. Grip 1842 Grip 10 0008-002
Elen Tørisdatr. Grip 1847 Grip 9 0006-002
Elisabet Hansdatr 1853 Grip 12 0025-002
Emelje Edvardsd. 1898 Grip 14 0035-005
Emil Edvardsen 1892 Grip 14 0035-003
Emilje Sivertsd Grip 1879 Grip 15 0042-003
Evert Jakobsen Grip 1870 Grip 11 0018-005
Gerhard Andersen Grip 1871 Grip 11 0013-002
Gjertine Abrahamsen Grip 1850 Grip 15 0040-001
Gjertine Johnsd. Grip 1827 Grip 12 0020-004
Gjertine Olsdatr. Grip 1828 Grip 11 0013-004
Gjertru Olsd. Grip 1840 Grip 15 0038-007
Gudrun Amalie Antonsd 1900 Grip 13 0032-004

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Guri Johnsdatr. Grip 1830 Grip 15 0042-005
Guri Tomesd. Grip 1889 Grip 9 0003-004
Halvar Andersen Grip 1835 Grip 13 0030-001
Hans Andersen Grip 1848 9 0002-001
Hans Gundersen Haltbak 1861 Grip 11 0015-008
Helga Johannesd. Grip 1823 Grip 12 0022-007
Henning Sivertsen Grip 1879 Grip 13 0031-005
Henrik Henriksen 1886 Grip 15 0039-002
Hjalmar Johansen Grip 1900 Grip 10 0010-004
Inga Magnusdatr. 1898 Grip 13 0029-003
Ingeborg Andersd. 1829 Grip 10 0009-002
Ingeborg Hansd. Grip 1889 9 0002-004
Ingeborg Jakobsd. Grip 1874 Grip 11 0018-002
Ingeborg Koplosd. Grip 1828 Grip 13 0030-002
Ingeborg Larsdatter 1893 Grip 12 0024-008
Ingeborg Martinusd. 1883 Grip 14 0037-006
Ingeborg Nilsd. Grip 1850 9 0002-002
Ingeborg Emilje O. Grip 1898 Grip 11 0015-005
Ingvald Martinusen 1895 Grip 14 0037-009
Ingvald Thoresen 1894 Grip 12 0022-004
Isak Andreasen 1888 Grip 11 0014-004
Iver Iversen 1889 Grip 14 0036-004
Iver Kristoffersen Grip 1845 Grip 10 0007-001
Iver Sivertsen Grip 1870 Grip 9 0001-001
Jakob Johnsen Grip 1836 Grip 11 0018-003
Jensine Johnsdatr Grip 1854 Grip 13 0026-006
Johan Ejnarsen 1835 Grip 13 0031-004
Johan Gjøen 1858 Grip 15 0043-001
Johan Johnsen Grip 1897 Grip 10 0011-003
Johan Johnsen Grip 1856 Grip 10 0012-001
Johan Sivertsen Grip 1867 Grip 10 0010-001
Johan Arnt Antonsen Grip 1890 Grip 10 0012-007
Johan M. Martinusen 1890 Grip 14 0037-004
Johan Magnar I. Grip 1893 Grip 10 0007-004
Johannes Larsen 1900 Grip 12 0024-005
Johannes Tomesen Grip 1866 Grip 11 0019-001
John Jakobsen Grip 1867 Grip 13 0028-001
John Sivertsen Grip 1883 Grip 13 0031-003
John Thorstensen Grip 1864 Grip 10 0011-001
John A. Jakobsen Grip 1866 Grip 14 0036-001
John A. Pedersen Grip 1816 Grip 10 0012-005
Jonette Pedersd. Grip 1878 Grip 9 0005-005
Jonnette Johnsdatr. 1865 Grip 13 0027-002
Jonnette Koplo 1831 Grip 11 0014-002
Judette Johannesd Grip 1865 Grip 12 0024-002
Karen Iversdatr. Grip 1828 Grip 10 0010-005
Karen Johannesd. Grip 1870 Grip 11 0017-002
Karen Johnsd. Grip 1894 Grip 10 0011-006
Karen Knutsd. Grip 1865 Grip 12 0023-002
Karl Iversen 1884 Grip 14 0036-003
Karl Sigvard Iversen 1899 Grip 9 0001-005
Karoline Eriksd Grip 1866 Grip 14 0033-002
Karoline Johnsen Koplo 1861 Grip 11 0014-003
Karoline Knutsd. Grip 1866 Grip 10 0011-002
Karoline Olsd. Grip 1860 Grip 9 0003-002
Karolius M. Knutsen
Skothejm

1884 Grip 11 0015-007

Knut Antonsen Grip 1898 Grip 9 0004-003
Knut Sivertsen Grip 1873 Grip 13 0031-002
Konrad Jensen Grip 1866 Grip 14 0033-001
Kristian Eliasen Grip 1851 Grip 12 0020-001
Kristian Larsen 1900 Grip 12 0024-006
Kristian Markusen 1833 Grip 12 0025-001
Kristian K. Grip 1850 Grip 12 0021-001
Kristine Knutsd. Grip 1886 Grip 9 0004-005
Kristine Pedersd. 1895 Grip 15 0041-007
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Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Kristine Sivertsd. 1884 Grip 14 0032-005
Kristoffer Iversen Grip 1882 Grip 10 0007-002
Kristoffer Koplo 1838 Grip 11 0014-001
Kristoffer Pedersen Grip 1872 Grip 10 0008-003
Lars Torstensen Grip 1860 Grip 12 0024-001
Laura Kristendatr. 1900 Grip 15 0042-004
Laura Ingeborg O. Grip 1894 Grip 11 0015-004
Lina Jakobsd. Grip 1871 Grip 10 0010-002
Ludvik Andersen Grip 1883 Grip 11 0013-003
Ludvik Antonsen Grip 1900 Grip 9 0004-004
Ludvik Larsen 1896 Grip 12 0024-004
Magnus J. Grip 1868 Grip 13 0029-001
Maren Pedersdatr 1886 Grip 15 0041-005
Mariane Larsdatr. 1890 Grip 12 0024-007
Marie Henriksen 1858 Grip 15 0039-001
Marie Johannesd. 1884 Grip 9 0001-003
Marie Jørgensd Grip 1857 Grip 10 0012-002
Marie Pedersdatr 1890 Grip 15 0041-006
Marit Henriksen 1888 Grip 15 0039-003
Marit Iversdatr. Grip 1860 Grip 15 0042-002
Marta Tomesd. Grip 1871 Grip 11 0019-002
Martha Iversd. Grip 1823 Grip 9 0006-001
Martha Martinusd. 1882 Grip 14 0037-005
Martin Arntsen Grip 1887 Grip 14 0038-005
Martin Fredriksen 1876 Grip 10 0009-003
Martinus P. Grip 1857 Grip 14 0037-001
Mathea Bersvensdatr. 1899 Grip 13 0026-004
Olaf Kristiansen 1891 Grip 12 0020-003
Olaf I. Gjøen 1894 Grip 15 0043-002
Olauf Johnsen Grip 1833 Grip 11 0016-001
Olaus Olsen Grip 1900 Grip 11 0015-006
Olava Knutsd. Grip 1849 Grip 13 0031-001
Olava Pedersd. Grip 1882 Grip 10 0008-004
Ole Iversen Grip 1884 Grip 12 0025-003
Ole Knutsen Grip 1833 Grip 13 0027-005
Ole M. Olausen Grip 1865 Grip 11 0015-001
Ole Martin Johnsen 1900 Grip 14 0036-005
Olga Andreasdatr. 1900 Grip 13 0027-004
Oline Korneliusdatr. 1858 Grip 14 0036-002
Olise Marn K. Haga 1877 Grip 15 0043-006
Oluf Andreasen Grip 1883 Grip 14 0035-007
Oluf Olsen Grip 1878 Grip 13 0027-006
Pauline Johannesd. 1873 Grip 13 0028-002
Peder Andersen Grip 1841 Grip 15 0041-001
Peder Bersvensen
Skjævling

1874 Grip 12 0026-001

Peder Ejstensen Grip 1830 Grip 9 0005-001
Peder Iversen 1897 Grip 9 0001-004
Peder Krestoffersen 1842 Grip 10 0008-001
Peder Markusen Grip 1829 Grip 10 0009-001
Peder Martinusen 1888 Grip 14 0037-003
Peder Pedersen 1900 Grip 14 0034-003
Peder Pedersen 1893 Grip 15 0041-004
Peder Pedersen Grip 1877 Grip 14 0034-001
Petra Martinusd. 1893 Grip 14 0037-008
Petronelle Eriksd. 1852 Grip 14 0037-002
Randi Knutsd. Grip 1884 9 0002-003
Randi Pedersd. Grip 1864 Grip 9 0001-002
Seferine Iversd. 1896 Grip 9 0001-006
Serine Larsd. Grip 1875 Grip 9 0004-002
Serine Olsdatr. Grip 1865 Grip 14 0035-002
Serine Pedersd. Grip 1850 Grip 12 0021-002
Severin Johansen Grip 1895 Grip 10 0010-003
Sivert Knutsen Grip 1852 Grip 15 0042-001
Synøve Eriksd. Grip 1849 Grip 12 0020-002
Thea Iversdatr. Grip 1885 Grip 10 0007-003

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Thea Johnsd. Grip 1891 Grip 10 0011-005
Theoline Tomesd. Grip 1897 Grip 9 0003-005
Tholine Larsd. Rangenæs 1877 Grip 12 0024-009
Thomes Thomesen 1899 Grip 12 0022-005
Thomes Thoresen Grip 1870 Grip 12 0022-001
Thore Olsen Stokke 1870 Grip 11 0018-001
Thorvald Larsen 1892 Grip 12 0024-003
Tomas Eriksen Grip 1855 Grip 9 0003-001
Torval H. Thoresen 1892 Grip 12 0022-003
Trygve Teodor Antonsen 1898 Grip 13 0032-003
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Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Abrahamsen Grip, Gjertine1850 Grip 15 0040-001
Andersd., Ingeborg 1829 Grip 10 0009-002
Andersen Grip, Gerhard 1871 Grip 11 0013-002
Andersen Grip, Halvar 1835 Grip 13 0030-001
Andersen Grip, Hans 1848 9 0002-001
Andersen Grip, Ludvik 1883 Grip 11 0013-003
Andersen Grip, Peder 1841 Grip 15 0041-001
Andreasd., Anna G. 1896 Grip 12 0023-003
Andreasdatr., Olga 1900 Grip 13 0027-004
Andreasen, Isak 1888 Grip 11 0014-004
Andreasen Grip, Oluf 1883 Grip 14 0035-007
Antonsd, Gudrun Amalie 1900 Grip 13 0032-004
Antonsen, Trygve Teodor 1898 Grip 13 0032-003
Antonsen Grip, Johan Arnt 1890 Grip 10 0012-007
Antonsen Grip, Knut 1898 Grip 9 0004-003
Antonsen Grip, Ludvik 1900 Grip 9 0004-004
Arntsen Grip, Albert 1889 Grip 14 0038-006
Arntsen Grip, Anton 1885 Grip 14 0038-004
Arntsen Grip, Edvard 1878 Grip 14 0038-003
Arntsen Grip, Martin 1887 Grip 14 0038-005
Bech, Domminicus 1839 Grip fyr. 15 0044-002
Bersvensdatr., Anne 1872 Grip 13 0026-002
Bersvensdatr., Mathea 1899 Grip 13 0026-004
Bersvensen Skjævling,
Peder

1874 Grip 12 0026-001

Eckhoff - Gjøen, Anders 1898 Grip 15 0043-003
Edvardsd., Emelje 1898 Grip 14 0035-005
Edvardsen, Anna 1895 Grip 14 0035-004
Edvardsen, Emil 1892 Grip 14 0035-003
Ejnarsen, Johan 1835 Grip 13 0031-004
Ejstensen Grip, Peder 1830 Grip 9 0005-001
Eliasen Grip, Edvard 1861 Grip 14 0035-001
Eliasen Grip, Kristian 1851 Grip 12 0020-001
Ellingsd. Grip, Anne 1826 Grip 11 0016-002
Eriksd Grip, Karoline 1866 Grip 14 0033-002
Eriksd., Petronelle 1852 Grip 14 0037-002
Eriksd. Grip, Beret 1847 Grip 14 0038-002
Eriksd. Grip, Synøve 1849 Grip 12 0020-002
Eriksen Grip, Tomas 1855 Grip 9 0003-001
Evertsen Grip, Edvart 1890 Grip 11 0018-006
Fredriksen, Martin 1876 Grip 10 0009-003
Gerhardsen, Anton
Bernhard

1897 Grip 13 0026-003

Gjøen, Astrid I. 1891 Grip 15 0043-004
Gjøen, Dorthea I. 1896 Grip 15 0043-005
Gjøen, Johan 1858 Grip 15 0043-001
Gjøen, Olaf I. 1894 Grip 15 0043-002
Grip, Andreanna J. 1851 Grip 10 0012-006
Grip, Anna I. 1880 Grip 13 0031-006
Grip, Anne Emilje O. 1892 Grip 11 0015-003
Grip, Anton T. 1868 Grip fyr. 15 0044-003
Grip, Ingeborg Emilje O. 1898 Grip 11 0015-005
Grip, Johan Magnar I. 1893 Grip 10 0007-004
Grip, Kristian K. 1850 Grip 12 0021-001
Grip, Laura Ingeborg O. 1894 Grip 11 0015-004
Grip, Magnus J. 1868 Grip 13 0029-001
Grip, Martinus P. 1857 Grip 14 0037-001
Gundersen Haltbak, Hans 1861 Grip 11 0015-008
Gärtner, Chr. 1838 Grip fyr. 15 0044-001
Haga, Olise Marn K. 1877 Grip 15 0043-006
Halvorsd Grip, Anna 1869 Grip 12 0022-002
Hansd. Grip, Ingeborg 1889 9 0002-004
Hansdatr, Elisabet 1853 Grip 12 0025-002

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Henriksen, Henrik 1886 Grip 15 0039-002
Henriksen, Marie 1858 Grip 15 0039-001
Henriksen, Marit 1888 Grip 15 0039-003
Iversd., Seferine 1896 Grip 9 0001-006
Iversd. Grip, Martha 1823 Grip 9 0006-001
Iversdatr. Grip, Karen 1828 Grip 10 0010-005
Iversdatr. Grip, Marit 1860 Grip 15 0042-002
Iversdatr. Grip, Thea 1885 Grip 10 0007-003
Iversen, Iver 1889 Grip 14 0036-004
Iversen, Karl 1884 Grip 14 0036-003
Iversen, Karl Sigvard 1899 Grip 9 0001-005
Iversen, Peder 1897 Grip 9 0001-004
Iversen Grip, Kristoffer 1882 Grip 10 0007-002
Iversen Grip, Ole 1884 Grip 12 0025-003
Jakobsd. Grip, Ingeborg 1874 Grip 11 0018-002
Jakobsd. Grip, Lina 1871 Grip 10 0010-002
Jakobsen Grip, Beret 1849 Grip 9 0005-002
Jakobsen Grip, Evert 1870 Grip 11 0018-005
Jakobsen Grip, John 1867 Grip 13 0028-001
Jakobsen Grip, John A. 1866 Grip 14 0036-001
Jensen Grip, Konrad 1866 Grip 14 0033-001
Johannesd Grip, Judette 1865 Grip 12 0024-002
Johannesd., Marie 1884 Grip 9 0001-003
Johannesd., Pauline 1873 Grip 13 0028-002
Johannesd. Grip, Helga 1823 Grip 12 0022-007
Johannesd. Grip, Karen 1870 Grip 11 0017-002
Johannesen Grip, Arnt 1853 Grip 14 0038-001
Johansd Grip, Beret J. 1890 Grip 10 0012-004
Johansen Grip, Elen 1841 Grip 11 0018-004
Johansen Grip, Hjalmar 1900 Grip 10 0010-004
Johansen Grip, Severin 1895 Grip 10 0010-003
Johnsd. Grip, Anna 1887 Grip 10 0012-003
Johnsd. Grip, Anna O. 1888 Grip 10 0011-004
Johnsd. Grip, Gjertine 1827 Grip 12 0020-004
Johnsd. Grip, Karen 1894 Grip 10 0011-006
Johnsd. Grip, Thea 1891 Grip 10 0011-005
Johnsdatr Grip, Beret 1848 Grip 13 0026-005
Johnsdatr Grip, Jensine 1854 Grip 13 0026-006
Johnsdatr., Elen 1896 Grip 14 0036-006
Johnsdatr., Jonnette 1865 Grip 13 0027-002
Johnsdatr. Grip, Guri 1830 Grip 15 0042-005
Johnsen, Ole Martin 1900 Grip 14 0036-005
Johnsen Grip, Jakob 1836 Grip 11 0018-003
Johnsen Grip, Johan 1897 Grip 10 0011-003
Johnsen Grip, Johan 1856 Grip 10 0012-001
Johnsen Grip, Olauf 1833 Grip 11 0016-001
Johnsen Koplo, Karoline 1861 Grip 11 0014-003
Jonasdatr, Agnes 1892 Grip 13 0027-003
Jørgensd Grip, Marie 1857 Grip 10 0012-002
Jørusd, Anne Kjerstine 1851 Grip 11 0013-001
Jørusen Grip, Andreas 1858 Grip 12 0023-001
Knutsd. Grip, Karen 1865 Grip 12 0023-002
Knutsd. Grip, Karoline 1866 Grip 10 0011-002
Knutsd. Grip, Kristine 1886 Grip 9 0004-005
Knutsd. Grip, Olava 1849 Grip 13 0031-001
Knutsd. Grip, Randi 1884 9 0002-003
Knutsdatr. Grip, Anna 1866 Grip 13 0029-002
Knutsen Grip, Anton 1874 Grip 9 0004-001
Knutsen Grip, Ole 1833 Grip 13 0027-005
Knutsen Grip, Sivert 1852 Grip 15 0042-001
Knutsen Skothejm,
Karolius M.

1884 Grip 11 0015-007

Koplo, Jonnette 1831 Grip 11 0014-002
Koplo, Kristoffer 1838 Grip 11 0014-001
Koplosd. Grip, Ingeborg 1828 Grip 13 0030-002
Korneliusdatr., Oline 1858 Grip 14 0036-002
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Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Korneliusen Grip, Anton 1871 Grip 11 0017-001
Krestoffersen, Peder 1842 Grip 10 0008-001
Kristendatr., Laura 1900 Grip 15 0042-004
Kristiansd. Grip, Anna 1877 Grip 14 0034-002
Kristiansen, Olaf 1891 Grip 12 0020-003
Kristoffersen Grip, Iver 1845 Grip 10 0007-001
Larsd. Grip, Serine 1875 Grip 9 0004-002
Larsd. Rangenæs, Tholine 1877 Grip 12 0024-009
Larsdatr., Mariane 1890 Grip 12 0024-007
Larsdatter, Ingeborg 1893 Grip 12 0024-008
Larsen, Johannes 1900 Grip 12 0024-005
Larsen, Kristian 1900 Grip 12 0024-006
Larsen, Ludvik 1896 Grip 12 0024-004
Larsen, Thorvald 1892 Grip 12 0024-003
Ludviksd Grip, Beret 1868 Grip 11 0015-002
Magnusdatr., Inga 1898 Grip 13 0029-003
Markusen, Kristian 1833 Grip 12 0025-001
Markusen Grip, Peder 1829 Grip 10 0009-001
Martinusd., Elen 1886 Grip 14 0037-007
Martinusd., Ingeborg 1883 Grip 14 0037-006
Martinusd., Martha 1882 Grip 14 0037-005
Martinusd., Petra 1893 Grip 14 0037-008
Martinusen, Ingvald 1895 Grip 14 0037-009
Martinusen, Johan M. 1890 Grip 14 0037-004
Martinusen, Peder 1888 Grip 14 0037-003
Nilsd. Grip, Ingeborg 1850 9 0002-002
Olausen Grip, Ole M. 1865 Grip 11 0015-001
Olsd. Grip, Elen 1842 Grip 10 0008-002
Olsd. Grip, Gjertru 1840 Grip 15 0038-007
Olsd. Grip, Karoline 1860 Grip 9 0003-002
Olsdatr., Anne-Marie 1845 Grip 14 0035-006
Olsdatr. Grip, Gjertine 1828 Grip 11 0013-004
Olsdatr. Grip, Serine 1865 Grip 14 0035-002
Olsen Grip, Andreas 1874 Grip 13 0027-001
Olsen Grip, Olaus 1900 Grip 11 0015-006
Olsen Grip, Oluf 1878 Grip 13 0027-006
Olsen Stokke, Thore 1870 Grip 11 0018-001
Pedersd., Anne Marta 1853 Grip 15 0041-002
Pedersd., Kristine 1895 Grip 15 0041-007
Pedersd. Grip, Anna 1871 Grip 9 0005-004
Pedersd. Grip, Jonette 1878 Grip 9 0005-005
Pedersd. Grip, Olava 1882 Grip 10 0008-004
Pedersd. Grip, Randi 1864 Grip 9 0001-002
Pedersd. Grip, Serine 1850 Grip 12 0021-002
Pedersdatr, Maren 1886 Grip 15 0041-005
Pedersdatr, Marie 1890 Grip 15 0041-006
Pedersen, Anton 1889 Grip 15 0041-003
Pedersen, Peder 1900 Grip 14 0034-003
Pedersen, Peder 1893 Grip 15 0041-004
Pedersen Grip, Edvard 1875 Grip 9 0005-003
Pedersen Grip, John A. 1816 Grip 10 0012-005
Pedersen Grip, Kristoffer 1872 Grip 10 0008-003
Pedersen Grip, Peder 1877 Grip 14 0034-001
Sivertsd Grip, Anna Olava 1882 Grip 11 0015-009
Sivertsd Grip, Emilje 1879 Grip 15 0042-003
Sivertsd., Kristine 1884 Grip 14 0032-005
Sivertsen Grip, Henning 1879 Grip 13 0031-005
Sivertsen Grip, Iver 1870 Grip 9 0001-001
Sivertsen Grip, Johan 1867 Grip 10 0010-001
Sivertsen Grip, John 1883 Grip 13 0031-003
Sivertsen Grip, Knut 1873 Grip 13 0031-002
Thomesen, Thomes 1899 Grip 12 0022-005
Thoresd., Anna K. 1897 Grip 12 0022-006
Thoresd. Grip, Anne 1864 Grip 13 0032-002
Thoresen, Ingvald 1894 Grip 12 0022-004
Thoresen, Torval H. 1892 Grip 12 0022-003

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Thoresen Grip, Thomes 1870 Grip 12 0022-001
Thorstensen Grip, John 1864 Grip 10 0011-001
Tomesd. Grip, Anne 1884 Grip 9 0003-003
Tomesd. Grip, Guri 1889 Grip 9 0003-004
Tomesd. Grip, Marta 1871 Grip 11 0019-002
Tomesd. Grip, Theoline 1897 Grip 9 0003-005
Tomesen Grip, Johannes 1866 Grip 11 0019-001
Torstensen Grip, Lars 1860 Grip 12 0024-001
Tørisdatr. Grip, Elen 1847 Grip 9 0006-002
Tørisen Grip, Anton 1854 Grip 13 0032-001
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Stad Namn FøddSide Ref.nr.

Gjertine Johnsd. Grip 1827 12 0020-004
Bræmsnes Rom Anne Ellingsd. Grip 1826 11 0016-002
Edø Rom Johan Gjøen 1858 15 0043-001
Edø Rom Marie Jørgensd Grip 1857 10 0012-002
Edø Rom Karoline Olsd. Grip 1860 9 0003-002
Ejde Nordmøre
Rom

Beret Eriksd. Grip 1847 14 0038-002

Ejde Nordmøre
Rom

Synøve Eriksd. Grip 1849 12 0020-002

Ejde i Nordmøre
Rom

Helga Johannesd. Grip 1823 12 0022-007

Fredø Rom Hans Andersen Grip 1848 9 0002-001
Fredø Rom Peder Andersen Grip 1841 15 0041-001
Fredø Rom Peder Bersvensen

Skjævling
1874 12 0026-001

Fredø Rom Guri Johnsdatr. Grip 1830 15 0042-005
Fredø sogn Rom Peder Ejstensen Grip 1830 9 0005-001
Frej Rom Elen Johansen Grip 1841 11 0018-004
Gimnes Rom Ingeborg Andersd. 1829 10 0009-002
Grip herred* Gjertine Abrahamsen Grip 1850 15 0040-001
Grip herred* Gerhard Andersen Grip 1871 11 0013-002
Grip herred* Ludvik Andersen Grip 1883 11 0013-003
Grip herred* Anna G. Andreasd. 1896 12 0023-003
Grip herred* Olga Andreasdatr. 1900 13 0027-004
Grip herred* Oluf Andreasen Grip 1883 14 0035-007
Grip herred* Isak Andreasen 1888 11 0014-004
Grip herred* Gudrun Amalie Antonsd 1900 13 0032-004
Grip herred* Johan Arnt Antonsen Grip 1890 10 0012-007
Grip herred* Knut Antonsen Grip 1898 9 0004-003
Grip herred* Ludvik Antonsen Grip 1900 9 0004-004
Grip herred* Trygve Teodor Antonsen 1898 13 0032-003
Grip herred* Albert Arntsen Grip 1889 14 0038-006
Grip herred* Anton Arntsen Grip 1885 14 0038-004
Grip herred* Edvard Arntsen Grip 1878 14 0038-003
Grip herred* Martin Arntsen Grip 1887 14 0038-005
Grip herred* Anne Bersvensdatr. 1872 13 0026-002
Grip herred* Mathea Bersvensdatr. 1899 13 0026-004
Grip herred* Anders Eckhoff - Gjøen 1898 15 0043-003
Grip herred* Emelje Edvardsd. 1898 14 0035-005
Grip herred* Anna Edvardsen 1895 14 0035-004
Grip herred* Emil Edvardsen 1892 14 0035-003
Grip herred* Johan Ejnarsen 1835 13 0031-004
Grip herred* Edvard Eliasen Grip 1861 14 0035-001
Grip herred* Kristian Eliasen Grip 1851 12 0020-001
Grip herred* Tomas Eriksen Grip 1855 9 0003-001
Grip herred* Edvart Evertsen Grip 1890 11 0018-006
Grip herred* Anton Bernhard

Gerhardsen
1897 13 0026-003

Grip herred* Astrid I. Gjøen 1891 15 0043-004
Grip herred* Dorthea I. Gjøen 1896 15 0043-005
Grip herred* Olaf I. Gjøen 1894 15 0043-002
Grip herred* Andreanna J. Grip 1851 10 0012-006
Grip herred* Anne Emilje O. Grip 1892 11 0015-003
Grip herred* Anton T. Grip 1868 15 0044-003
Grip herred* Ingeborg Emilje O. Grip 1898 11 0015-005
Grip herred* Johan Magnar I. Grip 1893 10 0007-004
Grip herred* Kristian K. Grip 1850 12 0021-001
Grip herred* Laura Ingeborg O. Grip 1894 11 0015-004
Grip herred* Magnus J. Grip 1868 13 0029-001
Grip herred* Martinus P. Grip 1857 14 0037-001
Grip herred* Anna Halvorsd Grip 1869 12 0022-002
Grip herred* Ingeborg Hansd. Grip 1889 9 0002-004
Grip herred* Henrik Henriksen 1886 15 0039-002
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Grip herred* Marie Henriksen 1858 15 0039-001
Grip herred* Marit Henriksen 1888 15 0039-003
Grip herred* Seferine Iversd. 1896 9 0001-006
Grip herred* Thea Iversdatr. Grip 1885 10 0007-003
Grip herred* Kristoffer Iversen Grip 1882 10 0007-002
Grip herred* Ole Iversen Grip 1884 12 0025-003
Grip herred* Karl Sigvard Iversen 1899 9 0001-005
Grip herred* Peder Iversen 1897 9 0001-004
Grip herred* Ingeborg Jakobsd. Grip 1874 11 0018-002
Grip herred* Lina Jakobsd. Grip 1871 10 0010-002
Grip herred* Beret Jakobsen Grip 1849 9 0005-002
Grip herred* Evert Jakobsen Grip 1870 11 0018-005
Grip herred* John Jakobsen Grip 1867 13 0028-001
Grip herred* John A. Jakobsen Grip 1866 14 0036-001
Grip herred* Konrad Jensen Grip 1866 14 0033-001
Grip herred* Marie Johannesd. 1884 9 0001-003
Grip herred* Arnt Johannesen Grip 1853 14 0038-001
Grip herred* Beret J. Johansd Grip 1890 10 0012-004
Grip herred* Hjalmar Johansen Grip 1900 10 0010-004
Grip herred* Severin Johansen Grip 1895 10 0010-003
Grip herred* Anna Johnsd. Grip 1887 10 0012-003
Grip herred* Anna O. Johnsd. Grip 1888 10 0011-004
Grip herred* Karen Johnsd. Grip 1894 10 0011-006
Grip herred* Thea Johnsd. Grip 1891 10 0011-005
Grip herred* Beret Johnsdatr Grip 1848 13 0026-005
Grip herred* Jensine Johnsdatr Grip 1854 13 0026-006
Grip herred* Elen Johnsdatr. 1896 14 0036-006
Grip herred* Jonnette Johnsdatr. 1865 13 0027-002
Grip herred* Jakob Johnsen Grip 1836 11 0018-003
Grip herred* Johan Johnsen Grip 1897 10 0011-003
Grip herred* Johan Johnsen Grip 1856 10 0012-001
Grip herred* Olauf Johnsen Grip 1833 11 0016-001
Grip herred* Ole Martin Johnsen 1900 14 0036-005
Grip herred* Anne Kjerstine Jørusd 1851 11 0013-001
Grip herred* Andreas Jørusen Grip 1858 12 0023-001
Grip herred* Karen Knutsd. Grip 1865 12 0023-002
Grip herred* Karoline Knutsd. Grip 1866 10 0011-002
Grip herred* Kristine Knutsd. Grip 1886 9 0004-005
Grip herred* Randi Knutsd. Grip 1884 9 0002-003
Grip herred* Anton Knutsen Grip 1874 9 0004-001
Grip herred* Ole Knutsen Grip 1833 13 0027-005
Grip herred* Sivert Knutsen Grip 1852 15 0042-001
Grip herred* Jonnette Koplo 1831 11 0014-002
Grip herred* Kristoffer Koplo 1838 11 0014-001
Grip herred* Ingeborg Koplosd. Grip 1828 13 0030-002
Grip herred* Oline Korneliusdatr. 1858 14 0036-002
Grip herred* Anton Korneliusen Grip 1871 11 0017-001
Grip herred* Peder Krestoffersen 1842 10 0008-001
Grip herred* Laura Kristendatr. 1900 15 0042-004
Grip herred* Anna Kristiansd. Grip 1877 14 0034-002
Grip herred* Olaf Kristiansen 1891 12 0020-003
Grip herred* Iver Kristoffersen Grip 1845 10 0007-001
Grip herred* Serine Larsd. Grip 1875 9 0004-002
Grip herred* Mariane Larsdatr. 1890 12 0024-007
Grip herred* Ingeborg Larsdatter 1893 12 0024-008
Grip herred* Johannes Larsen 1900 12 0024-005
Grip herred* Kristian Larsen 1900 12 0024-006
Grip herred* Ludvik Larsen 1896 12 0024-004
Grip herred* Thorvald Larsen 1892 12 0024-003
Grip herred* Beret Ludviksd Grip 1868 11 0015-002
Grip herred* Inga Magnusdatr. 1898 13 0029-003
Grip herred* Peder Markusen Grip 1829 10 0009-001
Grip herred* Kristian Markusen 1833 12 0025-001
Grip herred* Elen Martinusd. 1886 14 0037-007
Grip herred* Ingeborg Martinusd. 1883 14 0037-006
Grip herred* Martha Martinusd. 1882 14 0037-005
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Grip herred* Petra Martinusd. 1893 14 0037-008
Grip herred* Ingvald Martinusen 1895 14 0037-009
Grip herred* Johan M. Martinusen 1890 14 0037-004
Grip herred* Peder Martinusen 1888 14 0037-003
Grip herred* Ole M. Olausen Grip 1865 11 0015-001
Grip herred* Gjertine Olsdatr. Grip 1828 11 0013-004
Grip herred* Serine Olsdatr. Grip 1865 14 0035-002
Grip herred* Anne-Marie Olsdatr. 1845 14 0035-006
Grip herred* Andreas Olsen Grip 1874 13 0027-001
Grip herred* Olaus Olsen Grip 1900 11 0015-006
Grip herred* Oluf Olsen Grip 1878 13 0027-006
Grip herred* Anna Pedersd. Grip 1871 9 0005-004
Grip herred* Jonette Pedersd. Grip 1878 9 0005-005
Grip herred* Olava Pedersd. Grip 1882 10 0008-004
Grip herred* Randi Pedersd. Grip 1864 9 0001-002
Grip herred* Serine Pedersd. Grip 1850 12 0021-002
Grip herred* Anne Marta Pedersd. 1853 15 0041-002
Grip herred* Kristine Pedersd. 1895 15 0041-007
Grip herred* Maren Pedersdatr 1886 15 0041-005
Grip herred* Marie Pedersdatr 1890 15 0041-006
Grip herred* Edvard Pedersen Grip 1875 9 0005-003
Grip herred* Kristoffer Pedersen Grip 1872 10 0008-003
Grip herred* Peder Pedersen Grip 1877 14 0034-001
Grip herred* Anton Pedersen 1889 15 0041-003
Grip herred* Peder Pedersen 1900 14 0034-003
Grip herred* Peder Pedersen 1893 15 0041-004
Grip herred* Anna Olava Sivertsd Grip 1882 11 0015-009
Grip herred* Emilje Sivertsd Grip 1879 15 0042-003
Grip herred* Kristine Sivertsd. 1884 14 0032-005
Grip herred* Henning Sivertsen Grip 1879 13 0031-005
Grip herred* Iver Sivertsen Grip 1870 9 0001-001
Grip herred* Johan Sivertsen Grip 1867 10 0010-001
Grip herred* John Sivertsen Grip 1883 13 0031-003
Grip herred* Knut Sivertsen Grip 1873 13 0031-002
Grip herred* Thomes Thomesen 1899 12 0022-005
Grip herred* Anna K. Thoresd. 1897 12 0022-006
Grip herred* Thomes Thoresen Grip 1870 12 0022-001
Grip herred* Ingvald Thoresen 1894 12 0022-004
Grip herred* Torval H. Thoresen 1892 12 0022-003
Grip herred* John Thorstensen Grip 1864 10 0011-001
Grip herred* Anne Tomesd. Grip 1884 9 0003-003
Grip herred* Guri Tomesd. Grip 1889 9 0003-004
Grip herred* Marta Tomesd. Grip 1871 11 0019-002
Grip herred* Theoline Tomesd. Grip 1897 9 0003-005
Grip herred* Johannes Tomesen Grip 1866 11 0019-001
Grip herred* Lars Torstensen Grip 1860 12 0024-001
Grip herred* Elen Tørisdatr. Grip 1847 9 0006-002
Grip herred* Anton Tørisen Grip 1854 13 0032-001
Helgeland Nor Domminicus Bech 1839 15 0044-002
Hustad Rom Karolius M. Knutsen

Skothejm
1884 11 0015-007

Kornstad Tholine Larsd. Rangenæs 1877 12 0024-009
Kornstad
Nordmøre Rom

Olise Marn K. Haga 1877 15 0043-006

Kornstad Rom Petronelle Eriksd. 1852 14 0037-002
Kornstad Rom Judette Johannesd Grip 1865 12 0024-002
Kornstad Rom Karen Johannesd. Grip 1870 11 0017-002
Kornstad sogn
Rom

Pauline Johannesd. 1873 13 0028-002

Kr sund N. Rom Karoline Johnsen Koplo 1861 11 0014-003
Kr-sund N Martin Fredriksen 1876 10 0009-003
Kr-sund N. John A. Pedersen Grip 1816 10 0012-005
Kr-sund N. Rom Anna I. Grip 1880 13 0031-006
Kr-sund N. Rom Agnes Jonasdatr 1892 13 0027-003
Kværnes Iver Iversen 1889 14 0036-004
Kværnes Thore Olsen Stokke 1870 11 0018-001
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Kværnes Rom Karl Iversen 1884 14 0036-003
Kværnæs Rom Olava Knutsd. Grip 1849 13 0031-001
Næsset Rom Marit Iversdatr. Grip 1860 15 0042-002
Næsset
præstegjeld Rom

Karen Iversdatr. Grip 1828 10 0010-005

Sira i Næsset
præstgj. Romsdal

Anne Thoresd. Grip 1864 13 0032-002

Strømsnæs Rom Hans Gundersen Haltbak 1861 11 0015-008
Sundalen i
Nordmøre Rom

Halvar Andersen Grip 1835 13 0030-001

Trondhjem Chr. Gärtner 1838 15 0044-001
Tusteren Rom Anna Knutsdatr. Grip 1866 13 0029-002
Tusteren sogn
Rom

Elisabet Hansdatr 1853 12 0025-002

Veø Rom Karoline Eriksd Grip 1866 14 0033-002
Øre Rom Ingeborg Nilsd. Grip 1850 9 0002-002
Øre Rom Elen Olsd. Grip 1842 10 0008-002
Øre sogn Rom Martha Iversd. Grip 1823 9 0006-001
Øre sogn Rom Gjertru Olsd. Grip 1840 15 0038-007
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Bustadregister
Stad Side Nr. Gnr.-Bnr./type

9 0002 30-1
Grip 9 0001 30-1
Grip 9 0003 30-1
Grip 9 0004 30-1
Grip 9 0005 30-1
Grip 9 0006 30-1
Grip 9 0007 30-1
Grip 10 0008 30-1
Grip 10 0009 30-1
Grip 10 0010 30-1
Grip 10 0011 30-1
Grip 10 0012 30-1
Grip 10 0013 30-1
Grip 11 0014 30-1
Grip 11 0015 30-1
Grip 11 0016 30-1
Grip 11 0017 30-1
Grip 11 0018 30-1
Grip 11 0019 30-1
Grip 12 0020 30-1
Grip 12 0021 30-1
Grip 12 0022 30-1
Grip 12 0023 30-1
Grip 12 0024 30-1
Grip 12 0025 30-1
Grip 12 0026 30-1
Grip 13 0027 30-1
Grip 13 0028 30-1
Grip 13 0029 30-1
Grip 13 0030 30-1
Grip 13 0031 30-1
Grip 13 0032 30-1
Grip 14 0033 30-1
Grip 14 0034 30-1
Grip 14 0035 30-1
Grip 14 0036 30-1
Grip 14 0037 30-1
Grip 14 0038 30-1
Grip 15 0039 30-1
Grip 15 0040 30-1
Grip 15 0041 30-1
Grip 15 0042 30-1
Grip 15 0043 30-1
Grip fyr. 15 0044 30-1


